Univerzitet u Tuzli
Tehnoloski fakultet

Termini konsultacija nastavnika i saradnika uposlenih na TehnoloSkom fakultetu

za zimski semestar akademske 2025/26. godine

R.B Ime i prezime nastavnika E-mail Temin i mjesto odrZavanja Kabinet
konsultacija
1 Dr.sci. Vahida Selimbasi¢, | vahida.selimbasic@untz.ba Utorak od 9-10 h 301
| red.prof. Srijeda od 11-14 h
Cetvrtak od 9-10 h
9 Dr.sci. Muhamed Bijedi¢, | muhamed.bijedic@untz.ba Ponedjeljak 12-14 h 405
' red.prof. Utorak 12-14 h
Cetvratak 12-13
3 Dr.sci. Amra Odobasié¢, amra.odobasic@untz.ba Ponedjeljak, 9-13",
" | red.prof. Cetvrtak, 9-12",
kancelarija 204
4. | Dr.sci. Sead Cati¢, sead.catic@untz.ba Ponedjeljak i Cetvrtak 003
red.prof. 0od 09-11 h
5 Dr.sci. Elvis Ahmetovic, elvis.ahmetovic@untz.ba Ponedjeljak, 9-12 h 409
red.prof. Cetvrtak, 13-16h
6. | Dr.sci. Zehrudin zehrudin.osmanovic@untz.ba | Cetvrtak 11%-13% 408
Osmanovi¢, red.prof. Petak 9%0-12%
7 Dr.sci. Zoran Ilickovié, zoran.ilickovic@untz.ba PONEDELJAK. 10-13 303
" | red.prof. UTORAK 12-13.30
CETVRTAK10-11.30
g | Dr.sci. Ivan Petric, ivan.petric@untz.ba Ponedjeljak 13-16 sati 403
red.prof. Petak 13-16 sati
9. | Dr.sci. Mirsad mirsad.salkic@untz.ba Ponedjeljak od 10-13 h 18A
Salki¢,red.prof. Srijeda od 9-11 h
10. | Dr.sci. Husejin Keran, husejin.keran@untz.ba Svaki radni dan 200-B
red.prof. od 8,00 do 9,30h
Dr.sci. Dijana Mili¢evi¢, dijana.milicevic@untz.ba Ponedjeljak i srijeda
11. | red.prof. 8130do10i30h
Utorak od 8 do 10 h
kabinet 404
12 Dr.sci. Ramzija Cvrk, ramzija.cvrk.@untz.ba Utorak od 10-12 h 305
" | red.prof. Srijeda od 12-14 h
Cetvrtak od 12-13 h
13. | Dr.sci. Jasmin Suljagi¢, jasmin.suljagic@untz.ba
red.prof.
14. | Dr.sci. Milica Vilusi¢, milica.vilusic@untz.ba Ponedjeljak od 11-14 h 402
red.prof. Utorak od 8-11 h
15. | Dr.sci. Franc Andrejas, franc.andrejas@untz.ba utorkom od 10-13 31A
red.prof. I petkom od 10-13
Dr.sci. Gordan Avdic, gordan.avdic@untz.ba Ponedjeljak, 12:00 - 14:00
16. | red.prof. Utorak, 13:00 - 15:00
Srijeda, 08:00 - 10:00
kabinet 404
17 Dr.sci. Sabina Begic, sabina.begic@untz.ba Ponedjeljak 11-13h 31B

red.prof.

Utorak 11-13 h




Dr.sci. Amra Bratovcic,

amra.bratovcic@untz.ba

Srijeda: 08-11h

18. red.prof. Cetvrtak: 08-11h
204-B
19. | Dr.sci.  Abdel  Dozi¢, | abdel.djozic@untz.ba Ponedjeljak, od 12 -15h 302
red.prof. Srijeda, od 10 — 13 h
20 Dr.sci. Indira Sestan, vanr. | indira.sestan@untz.ba Ponedjeljak od 09 do 12 300
" | prof. utorak od 13 do 15h
Dr.sci. Besim Salki¢, vanr. | besim.salkic@untz.ba Ponedjeljak od 08 do 10.
21. | prof. Srijeda 08 do 10.
Cetvrtak od 08 do 10.
Kabinet 14 B
22. | Dr.sci. Vedran Stuhli, vedran.stuhli@untz.ba Ponedjeljak 9-12 h 25
vanr.prof. Petak 9-12 h
23. | Dr.sci. Edisa Papracanin, | edisa.papracanin@untz.ba Ponedjeljak-petak 005
vanr.prof. od 14do 16 h
24. | Dr.sci. Tijana Br¢ina, vanr. | tijana.brcina@untz.ba Utorak od 8-11 h 406
profesor Srijeda od 8-11h
Dr.sci. Amel Selimovié, amel.selimovic@untz.ba ponedjeljak, 12-14h 411
25. | vanr.prof. utorak, 12-14h
Cetvrtak, 12-14h
Dr.sci. Amra Selimovi¢, amra.selimovic@untz.ba ponedeljak 12-14h 014-A
26. | vanr. profesor utorak 12-14h
petak 12-14
Dr.sci. Mirnesa Corbié, mirnesa.zohorovic@untz.ba Utorak, 9:30 — 11:00 304
27. | vanr.prof. Srijeda, 9:00 — 11:00
Cetvrtak, 11:30- 13:00
28 Dr.sci. Ervin Kari¢, docent | ervin.karic@untz.ba F:onedjeljak od 8-11h 60
' Cetvrtak od 08-11 h
o9 | MA. Melisa Ahmetovic, melisa.ahmetovic@untz.ba Ponedjeljak 08- 11h 101 B
docent Utorak 08-11h
30. | MA. Edita Bjeli¢, visi edita.bjelic@untz.ba Ponedjeljak od 9-11 h 18B
asistent Srijeda od 09-10 h
31. | Amela Kusur, asistent amela.kusur@untz.ba Ponedjeljak, 11-14 h 32
Petak, 12-15 h
MA. Halid Junuzovi¢, visi | halid.junuzovic@untz.ba srijeda, 08-10 h 018B
32. | asistent Cetvrtak, 08-10 h
petak, 08-10 h
33 Dr.sci.Hana Alihodzic, hana.alihodzic@untz.ba Srijeda 10— 14 h Lab.2
" | asistent Cetvrtak 10— 12 h
34 Maida Smajlovi¢, asstent | maida.smajlovic@untz.ba Srijeda od 13-14 h 200 A
' Cetvrtak od 11-13 h
MA Edina Ibri¢, asistent edina.ibric@untz.ba Ponedjeljak 14-16 h
35. Srijeda 14-16 h
Petak 13-15 h
u laboratoriji 10.
36. | MA Sedina Hodzi¢, sedina.hodzicl@untz.ba Ponedjeljak, 8-11h 032

asistent

Utorak, 8-11h




